
№１

午前 午後 １日 午前 午後 １日

4,980 7,120 12,100 24,900 28,480 48,040

2,360 3,380 5,740 19,920 22,780 38,430

14,940 19,220 34,160 149,400 192,200 312,260

午前 午後 １日 午前 午後 １日

一　　　般 10,860 15,540 26,400 27,150 38,850 66,000

高校生以下 5,430 7,770 13,200 13,570 19,420 32,990

一　　　般 21,720 31,080 52,800 217,200 310,800 528,000

高校生以下 10,860 15,540 26,400 108,600 155,400 264,000

一　　　般 2,710 3,880 6,590

高校生以下 1,350 1,940 3,290

一　　　般 270         

高校生以下 130         

昼間 夜間 ※夜間料金

440 880 　４～９月 １８：００～

220 660 １０～３月 １７：００～

午前 午後 夜間 １日

一　　　般 260 390 390 1,040

高校生以下 130 190 190 510

一　　　般 50 70 70 190

高校生以下 20 30 30 80

午前 午後 夜間 １日

一　　　般 830 1,180 1,180 3,190

高校生以下 410 590 590 1,590

一　　　般 110 150 150 410

高校生以下 50 70 70 190

午前 午後 １日

810 1,170 1,980

午前 午後 夜間 １日

軽 体 育 室 660 1,100 770 2,530

270 450 320 1,040

810 1,350 960 3,120

( 単位：円 )

区　　分 　利　用　料　金 （円）

市　　民 一 般  　１人１回につき 600

小 中 学 生  　１人１回につき 300

幼 児  　１人１回につき 100

市民以外 一 般  　１人１回につき 800

小 中 学 生  　１人１回につき 400

幼 児  　１人１回につき 100

 　１台１回につき 500

一 般

高 校 生 以 下

職 業 野 球

２ 陸上競技場 ( 単位：円 )

区　　　分
入場料を徴収しない場合 入場料を徴収する場合

富士総合運動公園（有料運動施設）利用料金

１ 野球場 ( 単位：円 )

区　　　分
入場料を徴収しない場合 入場料を徴収する場合

１人１回につき  

１人１回につき  

３ 庭球場 ( 単位：円 )

区　分 単　　　位

専用で利用する
場合

アマチュアスポーツに
利用する場合

その他に利用する場合

専用で利用しな
い場合

団体利用(１０人以上)

個人利用

区　　　分

団 体 が 専 用 で 利 用 す る 場 合

個 人 が 利 用 す る 場 合

５ 弓道場 ( 単位：円 )

区　　　分

一　　　般 １面１時間につき

高校生以下 １面１時間につき

４ 相撲場 ( 単位：円 )

団 体 が 専 用 で 利 用 す る 場 合

個 人 が 利 用 す る 場 合

６ 運動広場 ( 単位：円 )

区　　　分

専 用 で 利 用 す る 場 合

専 用 で 利 用 し な い 場 合 無　　　料

７　総合運動公園　管理棟

８ プール(砂山公園富士マリンプール)

会　議　室
ア マ チ ュ ア ス ポ ー ツ 団 体 が 利 用 す る 場 合

そ の 他 の 団 体 が 利 用 す る 場 合

( 単位：円 )

区　　分

-

駐車場



№２

１　附帯設備

利用料金

野 球 場 660

990

1,320

1,980

1,980

2,970

220

330

陸 上 競 技 場 1,650

1,100

100

庭 球 場 1,650

100

相 撲 場 100

砂 山 公 園 プ ー ル 100

２　器具

利用料金

陸 上 競 技 場 3,300

60

60

20

40

40

100

100

100

20

20

100

20

40

60

60

60

100

100

100

550

３　特別器具

利用料金

陸 上 競 技 場 5,500

４　施設用備品

利用料金

50

20

550

( 単位：円 )

区　　　分 単　　　位 適　　用

本部席 午前

９ 附帯設備、器具、特別器具及び施設用備品

午後

放送設備 午前

午後

スコアボード 午前

午後

放送設備 １回につき

午後

クラブハウス会議室 午前

放送設備 １回につき

更衣ロッカー １回につき

会議室 １回につき

更衣ロッカー １回につき

更衣ロッカー １回につき

( 単位：円 )

区　　　分 単　　　位 適　　用

更衣ロッカー １回につき

３,０００メートル障害物用具 １組につき

手旗 １組につき

陸上競技用器具 一式

周回表示器 １組につき

高跳高度表示器 １組につき

走幅跳、三段跳距離表示器 １組につき

ピストル １丁につき

抽選器 １組につき

スターティングブロック １台につき

高度計 １台につき

走高跳、棒高跳支柱台 １組につき

ハードル １台につき

バー １本につき

ハンマー １個につき

バトン １本につき

巻尺 １個につき

ストップウォッチ １個につき

円盤 １個につき

砲丸 １個につき

( 単位：円 )

区　　　分 単　　　位 適　　用

全自動電気計時装置 １回につき

ラバー 一式

しゅう球用器具 一式

補助いす １脚につき

テント １張りにつき

( 単位：円 )

区　　　分 単　　　位 適　　用

机 １脚につき


